
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽西一丁目雨水管布設工事実施設計委託

平成29年 7月20日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

土木設計 17500008

1200土木設計に登録

平成29年 7月21日 ～ 平成29年11月15日

羽西一丁目地内

㈱アース設計コンサルタント 東京都福生市

4,644,000円 4,300,000円

4,844,880円 4,486,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

95.85％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱アース設計コンサルタント
4,300,000 落札

国際測地㈱ 福生営業所
4,450,000

㈱測地コンサルタント
4,470,000

三和測量設計㈱
4,500,000

㈱ユニオン技術
4,560,000

㈱プランニングマップ 羽村技術所
5,740,000


